

Sallsa AB

559314-7928

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Louise Andersson, Styrelseledamot
2023-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolag som driver viss konsultverksamhet inom styrelseuppdrag. Samt ägande i annat bolag. Bolagets säte finns i Västervik men jobbar även i Oskarshamn

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-04-28 - 2022-04-30
Nettoomsättning	431 533	26 019
Resultat efter finansiella poster	8 833	9 451
Soliditet (%)	21	7

Vår omsättning ökade markant tack vare ett nytt konsultjobb i Oskarshamn

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	5 307	30 307
Återbetalning av aktieägartillskott		-5 307		-5 307
Balanseras i ny räkning		5 307	-5 307	0
Årets resultat			5 242	5 242
Vid årets utgång	25 000	0	5 242	30 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	5 242
Summa	5 242
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 242
Summa	5 242

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-04-28 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		431 533	26 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 533	26 019
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 187	-11 421
Personalkostnader	2	-374 513	-5 147
Summa rörelsekostnader		-422 700	-16 568
Rörelseresultat		8 833	9 451
Resultat efter finansiella poster		8 833	9 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 220	-2 562
Summa bokslutsdispositioner		-2 220	-2 562
Resultat före skatt		6 613	6 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 371	-1 582
Årets resultat		5 242	5 307

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	8 333	8 333
Andra långfristiga fordringar		0	423 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 333	431 333
Summa anläggningstillgångar		8 333	431 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 156	0
Övriga fordringar		214	2 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		57 370	2 935
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 962	16 000
Summa kassa och bank		99 962	16 000
Summa omsättningstillgångar		157 332	18 935
Summa tillgångar		165 665	450 268

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		5 242	5 307
Summa fritt eget kapital		5 242	5 307
Summa eget kapital		30 242	30 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 782	2 562
Summa obeskattade reserver		4 782	2 562
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-423 000	0
Övriga skulder		406 000	412 000
Summa långfristiga skulder		-17 000	412 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 889	0
Skatteskulder		1 371	1 582
Övriga skulder		139 381	3 817
Summa kortfristiga skulder		147 641	5 399
Summa eget kapital och skulder		165 665	450 268

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 333
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 333
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	8 333
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sallsa AB, 559314-7928
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Västervik

Marie Louise Andersson
Marie Louise Andersson
Styrelseledamot
2023-11-29